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Wall Street Açılmadan
ABD endeksleri, hafta içindeki toplantıda Powell’ın gümrük vergilerinin

yaratabileceği enflasyonist baskılardan endişe duymadıklarını açıklamasının

ardından pozitif bir görünüm sergilese de, bu görünüm kalıcı olamadı. Bir

yandan resesyon riski, diğer yandan tarife ve vergi belirsizlikleri nedeniyle

global piyasalarda yatırımcılar temkinli kalmayı sürdürüyor. ABD borsaları günü

düşüşle tamamlarken, Avrupa borsalarında da dört günlük yükseliş trendi dün

sona erdi ve endeksler günü ekside kapattı. Öğle saatleri itibarıyla ABD

vadelileri negatif bölgede seyrederken, Avrupa’da dünkü satıcılı seyrin devamı

izleniyor. Asya piyasalarında ise Japonya'da beklentilerin üzerinde gelen TÜFE

verilerinin ardından karışık kapanışlar izlendi.

Haftanın son işlem gününde piyasayı etkileyecek önemde bir konu başlığı yok.

Dün ise Nike’ın 3Ç25 sonuçlarını gördük. Şirket, gelirlerinde %9, net karında

%32 düşüş yaşarken; zayıf talep, dijital satışlardaki gerileme ve yüksek

indirimler karlılığı baskıladı. Şirket hisseleri seans sonrası işlemlerde %6 düştü.

Öğle saatleri itibarıyla Altının ons fiyatı 3 bin 30 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 71 dolar seviyesinin hemen üzerinde

bulunuyor. Bitcoin 84 bin dolar, Ethereum ise 2 bin dolar seviyelerinde işlem

görüyor. Fed toplantısının geride kalmasıyla birlikte sessiz periyot sona erdiği

için Fed yetkililerinin konuşma programı yoğunluk kazanıyor. Bu anlamda

bugün TSİ 16:05’te NY Fed Başkanı Williams konuşacak. TSİ 18:00’de ise Euro

Bölgesi mart ayı öncü tüketici güven endeksi takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:05 | ABD | NY Fed Başkanı Williams'ın Konuşması |

▪ 18:00 | AB | Tüketici Güven Endeksi (Mart (Öncü)) |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.692 -0,3% -0,4%

S&P 500 5.663 -0,2% 0,4%

DJI 41.953 0,0% 1,1%

Dax 22.854 -0,6% -0,6%

Cac 40 8.043 -0,6% 0,2%

FTSE 100 8.666 -0,4% 0,4%

Nikkei 225 37.677 -0,2% 1,7%

BRENT ($) 71,2 -0,88 -4,67 

XAUUSD ($) 3031,5 -0,45 15,56

XAGUSD ($) 33,1 -1,42 14,60

COPPER ($) 5,0 -1,06 25,87

XPTUSD ($) 981,3 -0,79 8,34

WTIUSD ($) 67,7 -0,90 -5,36 

EURUSD 1,09 -0,38 4,15

GBPUSD 1,29 -0,17 3,42

USDCHF 0,88 -0,10 -2,94 

USDTRY 38,01 0,50 7,42

EURTRY 41,32 0,29 12,66

GBPTRY 49,19 -0,17 11,14

USDCAD 1,43 0,10 -0,38 

USDJPY 7,25 -0,03 -1,14 

TR 10Y Tahvil 25,81 -7,47 2,26

ABD 10Y Tahvil 4,21 -0,50 -7,91 

ALM 10Y Tahvil 2,75 -1,15 16,25

ALM 2Y Tahvil 2,14 -1,79 2,54

ITA 10Y Tahvil 3,89 -0,51 10,06

FR 10Y Tahvil 3,46 -0,43 8,56

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Nike, Türkiye’deki mağazalarında sendikalı işçilerin greviyle karşı karşıya. Toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma

sağlanamaması üzerine Nike çalışanları cuma günü greve çıkmaya hazırlanıyor. Aynı zamanda, artan gümrük vergileri nedeniyle

Türkiye’de online satışlarını da askıya alan Nike, hem e-ticarette hem de fiziksel mağazalarda zorlu bir süreçten geçiyor. İşçiler,

iş güvencesi ve daha iyi haklar talep ederken, şirket ile sendika arasındaki görüşmeler kritik bir aşamada.

Axios'un bildirdiğine göre, Apple Inc. Apple Intelligence özellikli iPhone'ları ve diğer cihazları satın alan kullanıcıların, bu

özelliklerdeki gecikmenin yanlış reklam ve haksız rekabet teşkil ettiği iddiasıyla açtığı toplu davayla karşı karşıya. San Jose'deki

Birleşik Devletler Bölge Mahkemesinde açılan davaya göre, teknoloji devinin ürünleri "Apple Intelligence'ın önemli ölçüde sınırlı

veya tamamen eksik bir versiyonunu sundu" ve tüketicileri "mevcut olmayan veya maddi olarak yanlış beyan edilen özelliklerle"

yanılttı.

Tesla CEO'su Elon Musk, bir personel toplantısında bu yıl 5,000 insansı Optimus robotu üretmeyi hedeflediklerini açıkladı. Öte

yandan, Tesla, Cybertruck modellerinde tespit edilen dış panel sorunu nedeniyle ABD'deki neredeyse tüm araçları geri çağırma

kararı aldı. Şirketin perşembe günü yaptığı açıklamaya göre, hareket halindeyken ayrılma riski taşıyan dış panelin düzeltilmesi

için geri çağırma işlemi başlatıldı.

Trump, Truth Social sosyal medya hesabından son haftalarda ülke çapında Tesla bayilerine yönelik eylemlere ilişkin açıklama

yaptı. Protestocuları ve söz konusu saldırıları finanse eden kişileri hedef aldığı açıklamasında Trump, "Teslaları sabote ederken

yakalanan kişilerin 20 yıla kadar hapis yatma ihtimali çok yüksek, (saldırıları) finanse eden kişiler de buna dahil. Peşinizdeyiz."

ifadelerini kullandı.

ABD'li iş insanı Bill Chisholm öncülüğündeki konsorsiyum, Amerikan Basketbol Ligi (NBA) ekibi Boston Celtics'i 6,1 milyar

dolarlık rekor bedelle satın alma konusunda anlaşma sağladı. ABD basınında yer alan haberlere göre Boston Celtics'in el

değiştirdiği anlaşmayla Kuzey Amerika spor tarihinin en yüksek bedelli kulüp satışı gerçekleştirildi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dünü %0,22 azalarak 5.662,89 puanda tamamladı. Dün materyal sektörü en fazla değer

kaybını yaşarken, enerji ve kamu hizmetleri sektörleri pozitif performans sergiledi. Eski ABD Başkanı Donald Trump, Fed’in faiz

indirimine gitmesi gerektiğini vurgulayarak, bunun ABD tarifelerinin ekonomik etkisini hafifleteceğini belirtti. Federal Rezerv, faiz

oranlarını sabit tutarken, ekonomik büyüme tahminlerini aşağı yönlü revize etti. ABD tahvil getirileri geriledi; 10 yıllık tahvil faizi

%4,24’e, 2 yıllık tahvil faizi ise %3,96’ya düştü. Şubat ayı ikinci el konut satışları, piyasa beklentilerinin üzerinde artış gösterirken,

haftalık işsizlik başvuruları öngörülen seviyelerin altında yükseldi. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks

hedefi 6.840 puan ile dolar bazında %20,8 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.800 USD direnç

seviyesi, 5.400 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Uber Technologies Inc. (UBER) – UBER, ABD merkezli bir mobilite ve teslimat hizmetleri şirketidir. Şirket, bireyler ve işletmeler

için ulaşım, yemek teslimatı ve lojistik çözümleri sunmaktadır. Geniş sürücü ve kuryelerden oluşan ağı ile kullanıcılarına hızlı ve

güvenilir hizmet sağlarken, gelişmiş dijital platformu sayesinde talep yönetimi ve operasyonel verimliliği artırmaktadır. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 89,45 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar

bazında %20,3 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki

dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 49 analist AL, 11 analist TUT tavsiyesi veriyor.

Teknik açıdan yakın vadede, 77,7 USD direnç seviyesi, 70 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Vistra Corp (VST) – VST, ABD merkezli bir enerji şirketidir. Şirket, elektrik üretimi, toptan satış ve perakende enerji hizmetleri

sunarak geniş bir müşteri kitlesine hizmet vermektedir. Aynı zamanda, yenilenebilir enerji yatırımları ve nükleer enerji varlıkları

ile düşük karbonlu enerji çözümleri geliştirerek, uzun vadeli büyüme ve sürdürülebilirlik hedeflerine katkıda bulunmaktadır.

Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 174,73 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına

göre %32,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki

dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 15 analist AL, 1

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 142,5 USD direnç, 116,2 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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